



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BAAIB-86953
Folio Fiscal: A219BFD5-76B0-4EE0-B532-1927A7B3F85D
Fecha: 2022-03-22 22:45:27
Hoja: 1/2
No. Serie Certificad
00001000000504776441
No. Serie Certificado del SAT
00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación:
2022-03-22 22:45:59

EXPEDIDO EN:

0081 POZA RICA
C.P:93320

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO SA DE CV
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50467000	7501045403793	ATUN DORADO NUTRE AGUA 285 G	Pieza	H87	2.00	22.90	45.80	0.00	0.00	0.00	45.80
50161509	661440000052	AZUCAR ESTANDAR ZULKA 2KG	Pieza	H87	1.00	62.70	62.70	0.00	0.00	0.00	62.70
50221202	7501000137237	BARRA BRAN FRUT BIMBO FRESA CJ	Pieza	H87	1.00	41.60	41.60	0.00	0.00	0.00	41.60
50221202	7501008070642	BARRA SPECIAL K KELLOGG PAY QU	Pieza	H87	1.00	34.20	34.20	0.00	0.00	0.00	34.20
50202309	36731323002	BEBIDA GATORADE LIMA LIMON 1 L	Pieza	H87	1.00	20.62	20.62	0.00	3.30	0.00	23.92
50202300	7501022014288	BEBIDA GATORADE MORAS SINAZU	Pieza	H87	1.00	21.08	21.08	0.00	3.37	0.00	24.46
50202309	36731326003	BEBIDA GATORADE PONCHE 1 LT PE	Pieza	H87	1.00	20.62	20.62	0.00	3.30	0.00	23.92
50202300	7501055329373	BEBIDA POWERADE UVA 1 LT PET	Pieza	H87	1.00	21.47	21.47	0.00	3.43	0.00	24.90
50201700	7501052414607	CAFE SOLUBLE MEZCLADO LEGAL 20	Pieza	H87	1.00	63.90	63.90	0.00	0.00	0.00	63.90
50201700	7501058617705	CAFE SOLUBLE NESCAFE CLASICO 2	Pieza	H87	1.00	101.00	101.00	0.00	0.00	0.00	101.00
50221100	7501008092736	CEREAL ALL BRAN KELLOGGS CJ 77	Pieza	H87	1.00	82.00	82.00	0.00	0.00	0.00	82.00
50221100	7501008037447	CEREAL CORN FLAKES KELLOGG S C	Pieza	H87	1.00	49.90	49.90	0.00	0.00	0.00	49.90
50221100	7501008007259	CEREAL FROOT LOOPS POPS CJ 310	Pieza	H87	1.00	50.60	50.60	0.00	0.00	0.00	50.60
50305863	1380	CIRUELA ROJA KG	Kilogramo	KGM	1.08	84.90	91.69	0.00	0.00	0.00	91.69
50193104	7501005199292	CONSOME KNORR SUIZA POLLO 24 C	Pieza	H87	1.00	41.90	41.90	0.00	0.00	0.00	41.90
50131700	789742895050	CREMA AVELLANA NUTELLA FSC 350	Pieza	H87	1.00	66.00	66.00	0.00	0.00	0.00	66.00
50131700	7506443106000	Danone Bebbie PiNa-Coco 220 g	Pieza	H87	2.00	11.90	23.80	0.00	0.00	0.00	23.80
50131701	7501032398538	Danone licuado nuez 220 gr	Pieza	H87	1.00	10.90	10.90	0.00	0.00	0.00	10.90
50181900	7501056286071	GALLETA AVENA SR NATURAL BLI 1	Pieza	H87	1.00	19.40	19.40	0.00	0.00	0.00	19.40
50181900	7501000662739	GALLETA CHOCOLATINES GAMESA 29	Pieza	H87	1.00	39.90	39.90	0.00	0.00	0.00	39.90
50181900	7501000634224	GALLETA CHOKIS CHOKOMAX GAMESA	Pieza	H87	1.00	38.10	38.10	0.00	0.00	0.00	38.10
50221002	7501069210391	HARINA HOT CAKES TRES ESTRELLA	Pieza	H87	1.00	46.90	46.90	0.00	0.00	0.00	46.90
50202300	7501055333868	JUGO DEL VALLE MANZANA 1 LT BO	Pieza	H87	1.00	24.20	24.20	0.00	0.00	0.00	24.20
50202300	7501013122060	JUGO JUMEX GUAYABA 1 LT TB	Pieza	H87	2.00	20.67	41.33	0.00	0.00	0.00	41.33
50202300	7501013103212	JUMEX DURAZNO 1 LT TB	Pieza	H87	1.00	20.67	20.67	0.00	0.00	0.00	20.67
50131704	7501055900039	LECHE ULTRA ALPURA 2000 ENTERA	Pieza	H87	2.00	22.50	45.00	0.00	0.00	0.00	45.00
50131700	7501295600126	LECHE ULTRA SANTA CLARA ENTERA	Pieza	H87	1.00	25.20	25.20	0.00	0.00	0.00	25.20
50181900	7501000112302	PAN DULCE BIMBO PANQUE PASAS 2	Pieza	H87	2.00	41.80	83.60	0.00	0.00	0.00	83.60
50181900	7501000309726	PAN DULCE BIMBO ROLES CANELA 3	Pieza	H87	1.00	43.00	43.00	0.00	0.00	0.00	43.00
50181900	7501000142453	PAN DULCE TIA ROSA CONCHA 2PZ	Pieza	H87	2.00	18.00	36.00	0.00	0.00	0.00	36.00
50202310	7501073800908	PENAFIEL AGUA MINERAL BLANCA 2	Pieza	H87	1.00	23.53	23.53	0.00	3.77	0.00	27.30
50202300	7501055340422	REFresco SIDRAL 3 LT PET	Pieza	H87	1.00	29.31	29.31	0.00	4.69	0.00	34.00
42231800	7506205807619	SABORIZ COOLCCINO CHOCO MILK 3	Pieza	H87	1.00	32.00	32.00	0.00	0.00	0.00	32.00
50191500	7506306319103	SOPA KNORR CR ELOTE 24X500ML K	Pieza	H87	2.00	38.00	76.00	0.00	0.00	0.00	76.00
12164504	7501058622150	SUSTITUTO DE CAFE COFFEE MATE	Pieza	H87	1.00	94.00	94.00	0.00	0.00	0.00	94.00
50201700	7501003339171	TE MC CORMICK MANZANILLA CJ 50	Pieza	H87	1.00	43.10	43.10	0.00	0.00	0.00	43.10
50201700	7501003304209	TE McCORMICK DE MANZANI, TORON	Pieza	H87	1.00	22.00	22.00	0.00	0.00	0.00	22.00
50131700	7501040098451	YOG YOPLAIT GRIEG FRUTOS ROJOS	Pieza	H87	1.00	12.90	12.90	0.00	0.00	0.00	12.90
50131700	7501020561197	YOGHURT BEB FRESA-MORA LALA 22	Pieza	H87	1.00	10.40	10.40	0.00	0.00	0.00	10.40
50131700	7501020561203	YOGHURT BEB MANGO LALA 220 GR	Pieza	H87	2.00	10.50	21.00	0.00	0.00	0.00	21.00
50131700	7506475100786	YOGHURT NESTLE LIC FSA-PLA-CER	Pieza	H87	2.00	20.00	40.00	0.00	0.00	0.00	40.00
50192303	7501040092336	YOGHURT YOPLAIT BEBIBLE PINA/C	Pieza	H87	1.00	11.20	11.20	0.00	0.00	0.00	11.20

Sello Digital del CFDI

NozyQwRw1uwrVj+b6ZQNnKun1B/wS/qYXL3jzWnen0rxJban4rxSZmPSHRb1EH7TkGoDtc2Pm/wB4KwG0FJkQYenCK6M9Bvpdlf8qtc8svjpLsz83Pjsu61EJlMLKUIXvIoSs2KBGwk3U9fybRP/oFmKxp2Ue4O63+o
rOjtm5/gzy6QPdqnZuP2gmYGPkVwKQEQZUg/ZuTpTh8L6silu1zSj+hrYEqIAzTS4OH5941Th+c8uMrDuZptAD7WPXQPlaQaTZR/R/C9hTxiucU8JL50PdX3M75rEqFlwmEpuel/6zQm/TdGTbx00E1HK5fYGE3
bJXNCuOWebow0D1ocQ==

Sello Digital del SAT

PyE4WkkYf67A9MMxONFK5DnH1t17sqk9BSksJwaxkIoPaw2i4Kyx7WR+CtKLp66CD6FHJcsT3bzBn0giDBwtwMn3tmiVHuM/HVDmRc8bc82p954NTSvmDL53PYzE5zGYPHPXnrcF6SPjuozUwuYZe65m4kPR
FH1F5xhJpGwI9F6uSacSKD6R+VDI7uLcoOLDX+qaaQMNAyAprlRsm72YnFcyLcmg/QT37rLc2qVRGPm8r3Zzh2YQYB5mkrLh+VcK1868DBBG5ewkgwD0zE9xmjnkwsFvDYKclwSjyrcLGZnMbm1kagd
bJLnNxZg47ZMn8HsJ2M4V4qhvKQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|A219BFD5-76B0-4EE0-B532-1927A7B3F85D|2022-03-22T22:45:59|DET080304395|NozyQwRw1uwrVj+b6ZQNnKun1B/wS/qYXL3jzWnen0rxJban4rxSZmPSHRb1EH7TkGoDtc2Pm/wB4KwG0FJkQYenC
K6M9Bvpdlf8qtc8svjpLsz83Pjsu61EJlMLKUIXvIoSs2KBGwk3U9fybRP/oFmKxp2Ue4O63+o|rOjtm5/gzy6QPdqnZuP2gmYGPkVwKQEQZUg/ZuTpTh8L6silu1zSj+hrYEqIAzTS4OH5941Th+c8uMrDuZptAD7WP
XQPlaQaTZR/R/C9hTxiucU8JL50PdX3M75rEqFlwmEpuel/6zQm/TdGTbx00E1HK5fYGE3bJXNCuOWebow0D1ocQ==||00001000000503726537||

BASE IEPS

TASA BASE IMPUESTO

BASE IVA

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	1,591.89	0.00
IVA 16%	136.63	21.86

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BAAIB-86953
Folio Fiscal: A219BFD5-76B0-4EE0-B532-1927A7B3F85D
Fecha: 2022-03-22 22:45:27
Hoja: 2/2
No. Serie Certificad
00001000000504776441
No. Serie Certificado del SAT
00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación:
2022-03-22 22:45:59

EXPEDIDO EN:

0081 POZA RICA
C.P:93320

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO SA DE CV
AME170807963
C:P:11520

Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
--------------------------------	-----------------------	-------------	--------	--------------------	----------	-------------------	---------	-----------	-----	------	-------

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.



Venta del día: 22/MAR/2022
Identificada con el Ticket No. 00810322035401301467.

FORMA DE PAGO: 28
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

SubTotal	1,728.52
Descuento	0.00
IVA	21.86
IEPS	0.00
Total	1,750.38

LUGAR DE EXPEDICIÓN: POZA RICA DE HIDALGO, VERACRUZ, MEXICO

IMPORTE CON LETRA

Mil Setecientos Cincuenta Pesos 38/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.